
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  LE Volleys I S

I II III IV V VI Punkte

1 24 29 8 20 18

25

0
12
23

1
14
24

3
17
25

7
19

8
21

10
22

Auszeit

22:17
23:19

Ende
14:54

B  VV Grimma R

I II III IV V VI Punkte

4 5 3 9 7 12

208 10

4:7 12:17

╳
8
18

1
10
19

2
12
20

4
13

6
14

7
15 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  VV Grimma S

I II III IV V VI Punkte

4 5 3 9 10 12

25

3
16

4
18

9
20

10
23

11
25

15
Auszeit

23:23

Ende
15:19

A  LE Volleys I R

I II III IV V VI Punkte

1 24 29 8 20 18

236 13

21:2319:22

╳
11

1
14

3
18

4
19

8
23

9 Auszeit

9:13
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:22

B  VV Grimma R

I II III IV V VI Punkte

4 5 3 9 10 12

8

╳ 1 3 4 5 8
Auszeit

Ende
15:35

A  LE Volleys I S

I II III IV V VI Punkte

1 24 29 6 13 18

79 5 8 20

7:13 7:13 7:13 7:13

1 3 4 5 6 7 Auszeit

6:7
7:10

Wechsel
8:6

B  VV Grimma R

I II III IV V VI Punkte

4 5 3 9 10 12

15

╳
15 Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich
Frauen

A  L.E. Volleys I vs. VV Grimma B

Spiel 62 01.12.2024 14:30 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LE Volleys I 14/14

1 Müller, Tamara XE

2 Kiesel, Josefine
5 Simeonov, Viktoria X
6 Strauch, Henriette XE
8 Brauer, Maja X

9 Pasch, Lenya Félice X
10 Lehmann, Freda XE
12 Fliegenschmidt, Sop…
13 Siegler, Annika X
14 Milkowski, Bethany XE

18 Hüther, Clara X
20 Siegler, Pauline XE
24 Göthel, Mavie X
29 Rühler, Lea Mari XE

A  Libero

10 Lehmann, Freda XE
14 Milkowski, Bethany XE

A  Offizielle

C

B  VV Grimma 11/14

2 Mühe, Annabelle
3 Krause, Heidi X
4 Fichtner, Josy X

5 Roßberg, Sontje X
6 Malke, Milena
7 Pöge, Selina X
8 Schaller, Jillian X

9 Starke, Tessa X
10 Richter, Helene X
11 Höhle, Hanna X
12 Stacheit, Lola X

B  Libero

11 Höhle, Hanna X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  LE Volleys I VV Grimma B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 20 0 2 1
2 2 0 23 2 22 25 1 0 1
2 4 0 7 3 13 15 1 0 0

6 6 1 55 59 60 2 2 2
Start: 14:30 Ende: 15:35 Dauer: 1:05

Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kußnow , Ida 1

2 Blum, Helene 2

Schr. Beuche, Mara
Assist. Herndl , Mia

Dokument erstellt: 01.12.2024 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


