

Bezirksmeisterschaft Leipzig U18 weiblich

Frauen

(A) L.E. Volleys I vs. VV Grimma (B)

Spiel 62 01.12.2024 14:30 Uhr



	1 .		S		art :30	(A) LE \	/olleys	; I	S		de :54	(B) VV (Grimm	ıa	R		
		ufschlagfolge	lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		1	24	29	8	20	18		4	5	3	9	7	12	
1		Spielernr.	<u> </u>							25	8				10		按 20 ∣		
Aufst	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand									4:7				12:17				
-																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	0 12	1 14	3 17	7 19	8 21	10 22	, tubecit		1 10	12	4 13	6 14	7 15	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	23				22:17 23:19		19	20				13:18		

S		Start 14:57 B VV Grimma			s		de :19	(R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	5	3	9	10	12		1	24	29	8	20	18	
<u> </u>							25				6	13		23
Z											21:23	19:22		
2	3 16	4 18	9 20	10 23	11 25	15	Auszeit	X 11	1 14	3 18	4 19	~ (3)	9	Auszeit
							23:23							9:13 14:18

_			S		art :22	(B) VV (Grimm	ıa	R		de :35	(A) LE V	olleys/	I	S	Wec 8	hsel :6	(B) VV (Srimm	а	R
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			— <u> </u>		5	3	9	10	12	_	1	24	29	6	13	18		4	5	3	9	10	12	
iellu		Spielernr.	<u> </u>							18	9		5	8	20		□ 7							1151
Aufst	Auswechsel- spieler Spiels	Spielstand Z	Z								7:13		7:13	7:13	7:13]
L																								
		1. 5.	3	X	1	3	4	5	8	Auszeit	1	3	4	5	6	Ø	Auszeit	χ						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 0. 3. 7.	_														6:7	15						
		4. 8.															7:10							

											A	•	/14	JV D	VV Grimma	11/14
											1	Müller, Tamara	ΧE	Γ		
											2	Kiesel, Josefine		2	Mühe, Annabelle	
											5	Simeonov, Viktoria	Х	3	Krause, Heidi	Х
											6	Strauch, Henriette	XE	4	Fichtner, Josy	X
											8	Brauer, Maja	Х	5	Roßberg, Sontje	X
											9	Pasch, Lenya Félice	Χ	6	Malke, Milena	
											10	Lehmann, Freda	ΧE	7	Pöge, Selina	Х
											12	Fliegenschmidt, Sop		8	Schaller, Jillian	X
											13	Siegler, Annika	Χ	9	Starke, Tessa	X
											14	Milkowski, Bethany	ΧE	10		X
П					Ergek	nisse					18	Hüther, Clara	Х	11	Höhle, Hanna	X
	(\overline{A}	LE	Volle	eys I	VV G	irim	ma	B)	20	Siegler, Pauline	XE	12		X
	ΑÌ	W	G	Р		Dauer	Р	G	$\overline{\mathbb{W}}$	ÍΑ	24		Х		<u>'</u>	
	2	0	1	25	1	24	20	0	2	1	29	Rühler, Lea Mari	XE	(B)	Libero	
	2	2	0	23	2	22	25	1	0	1	A) Libero				
	2	4	0	7	3	13	15	1	0	0	10	Lehmann, Freda	ΧE	<u>11</u>	Höhle, Hanna	Х
	6	6	1	55		59	60	2	2	2	14	,	XE	1 _		
						15:35	Dai	uer	: 1:	05	_) Offizielle		l _B	Offizielle	
	Sie	ge	r: \	/V G	<u>rimma</u>					2:1	2	Official				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									
Ц										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kußnow , Ida		1					
2	Blum, Helene		2					
			Schr.	Beuche, Mara				

Assist. Herndl , Mia